W N

Municipalidad de Malabrigo

DEPARTAMENTO EJECUTIVO
PROV. DE SANTA FE

C.P. 3572

RESUMEN DEL BALANCE GENERAL DE CAJA DEL MES DE MAYO DE 2021

INGRESOS:

- Tasas y Derechos Municipales

- Contribucion de Mejoras

- Otros Recursos Municipales

- Coparticipacion Impuestos Nacionales
- Coparticipacion Prov. Ing. Brutos, Loteria, E.P.E. y F.F.E.

- Coparticipacion Imp. Inmobiliario
- Coparticipacion Patente

- Consenso Fiscal - Ley 13748 Compensacion

- Recupero de Préstamos

- Aportes Direc. Prov. De Viviendas y Urbanismo

- Aportes y Subsidios
- Otros Ingresos

- Créditos

- Rentas Especiales

- Fondo Financiamiento Educativo

- Extrapresupuestarios (Agente de retencién)

TOTAL DE INGRESOS DEL MES

SALDO EN CAJA AL 1° DE MAYO DE 2021

TOTAL GENERAL

EGRESOS:

- H. Concejo Municipal
- Personal

‘- Gastos de Funcionamiento

- Intereses de Deudas

- Transferencias y Aportes
- Inversiones: Bienes de capital

- Obras Publicas

- Construccion de Viviendas

- Préstamos otorgados

- Amortizacion de Deudas

- Rentas Especiales: Gastos Funcionam. y Transferencias
- Rentas Especiales: Bienes - Inversiones

- Rentas Especiales: Obras Publicas

- Extrapresupuestarios y Deuda Ejercic. Anterior

TOTAL DE EGRESOS DEL MES

3657,363.25
103,385.44
609,052.91

11087,858.35

5002,247.33
517,373.23

1613,435.23
203,908.41

26,931.31

61,681.83

2409,546.05
1064,604.00
7075,459.16

33432,846.50
23010,754.50

56443,601.00

884,734.40
115624,100.40
6413,839.21
5,634.54
2519,051.80
184,392.57
2665,931.93
175,294.06
35,000.00
13,783.61
757,142.28

7135,296.83

32314,201.63

|SALDO EN CAJA AL 31 DE MAYO DE 2021

24129,399.37

TOT AL GENERAL

el

2N MARTA EL CRMEN AGUILAR

.M{/

Congadora/General

(D

CIENDA
ANZAS

obarto Carl

a

56443,601.00

4

-

s Sponton

INTENDENTE

MUNICIPAL

b
il



