

## Municipalidad de Malabrigo DEPARTAMENTO EJECUTIVO PROV. DE SANTA FE C.P. 3572

## RESÚMEN DEL BALANCE GENERAL DE CAJA DEL MES DE MAYO DE 2021

## **INGRESOS:**

- Tasas y Derechos Municipales	3657,363.25
- Contribución de Mejoras	103,385.44
- Otros Recursos Municipales	609,052.91
- Coparticipación Impuestos Nacionales	11087,858.35
- Coparticipación Prov. Ing. Brutos, Lotería, E.P.E. y F.F.E.	5002,247.33
- Coparticipación Imp. Inmobiliario	517,373.23
- Coparticipación Patente	1613,435.23
- Consenso Fiscal - Ley 13748 Compensación	203,908.41
- Recupero de Préstamos	26,931.31
- Aportes Direc. Prov. De Viviendas y Urbanismo	-
- Aportes y Subsidios	61,681.83
- Otros Ingresos	-
- Créditos	
- Rentas Especiales	2409,546.05
- Fondo Financiamiento Educativo	1064,604.00
- Extrapresupuestarios (Agente de retención)	7075,459.16
TOTAL DE INGRESOS DEL MES	33432,846.50
SALDO EN CAJA AL 1º DE MAYO DE 2021	23010,754.50
TOTAL GENERAL	56443,601.00

## **EGRESOS:**

- H. Concejo Municipal	884,734.40
- Personal	11524,100.40
- Gastos de Funcionamiento	6413,839.21
- Intereses de Deudas	5,634.54
- Transferencias y Aportes	2519,051.80
- Inversiones: Bienes de capital	184,392.57
- Obras Públicas	2665,931.93
- Construcción de Viviendas	175,294.06
- Préstamos otorgados	35,000.00
- Amortización de Deudas	13,783.61
- Rentas Especiales: Gastos Funcionam. y Transferencias	757,142.28
- Rentas Especiales: Bienes - Inversiones	-
- Rentas Especiales: Obras Públicas	-
- Extrapresupuestarios y Deuda Ejercic. Anterior	7135,296.83
TOTAL DE EGRESOS DEL MES	32314,201.63
SALDO EN CAJA AL 31 DE MAYO DE 2021	24129,399.37
TOTAL GENERAL	56443,601.00

GENERAL

GPN MARIA DEL CARMEN AGUILAR Contadora General

SEC DE HACIENDA YFINANZAS

Roberto Carlos Sponton NDENTE MUNICIPAL